Radicaciéon
08001418902220220079400

08001418902220220081600

08001418902220220110700

08001418902220220031300

08001418902220220110900

08001418902220220110900

08001418902220220032300

Numero de Registros: 33

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 022 Barranquilla

Estado No. 6 De Martes, 24 De Enero De 2023

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Comercial Av Hernan Fidel Arrieta

Villas S.A Castafio

Banco De Occidente Jhonny Enrique Lopez
Estrada

Central Equipos S.A.S  Javier Eduardo Ramos
Urzola

Comultrasan Saul Viviescas Ortiz

Comultrasan Y Otro Octavio Manuel Ortega
Redondo, Lina Marbella

Carpio Martinez

Octavio Manuel Ortega
Redondo, Lina Marbella
Carpio Martinez

Banco Davivienda S.A

Comultrasan Y Otro

Conjunto Residencial
Castellana Real

Fecha Auto
23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha martes, 24 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LORAINE MARGARITA REYES GUERRERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fcO6feal-9835-46fb-9995-2a1b99fcde05



Radicacién
08001418902220210080000

08001418902220220062500

08001418902220220043400

08001418902220220107000

08001418902220220107000

08001418902220220107300

Numero de Registros: 33

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 022 Barranquilla

Estado No. 6 De

Martes, 24 De Enero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Conjunto Residencial
Torres De Las Palmas

Coocrediexpress

Coopensionados

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana
Cooperativa Humana

De Aporte Y Credito
Coophumana

Demandado

Luis Eduardo Martinez  23/01/2023

Caceres

Irma Isabel Ruiz 23/01/2023
Cervantes, Jose De Los

Reyes Gonzalez Blanco

Cesar Augusto Guerrero 23/01/2023
Mendoza

Ana Elia Lopez 23/01/2023
Escudero
Ana Elia Lopez 23/01/2023
Escudero
Ana Maria Morales 23/01/2023

Suarez

Fecha Auto

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha martes, 24 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LORAINE MARGARITA REYES GUERRERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fcO6feal-9835-46fb-9995-2a1b99fcde05



Radicacién
08001418902220220107300

08001418902220220110500

08001418902220220110600

08001418902220220090800

08001418902220220090800

08001418902220220107700

Numero de Registros: 33

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 022 Barranquilla

Estado No. 6 De

Martes, 24 De Enero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana
Cooperativa Humana

De Aporte Y Credito
Coophumana

Demandado

Ana Maria Morales
Suarez

Arnaldo Norvey
Alvarado Morales

Carlos Cordoba
Melendez

Carlos Arturo Cardona
Beltran

Carlos Arturo Cardona
Beltran

Cecilia Del Socorro
Rincon Romero

Fecha Auto
23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha martes, 24 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LORAINE MARGARITA REYES GUERRERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fcO6feal-9835-46fb-9995-2a1b99fcde05



Radicacién
08001418902220220109600

08001418902220220109600

08001418902220220107500

08001418902220220105200

08001418902220220109200

08001418902220220106900

Numero de Registros: 33

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias

Estado No. 6

De

PUBLICO

Multiples 022 Barranquilla

Martes, 24 De Enero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana
Cooperativa Humana

De Aporte Y Credito
Coophumana

Demandado

Elba Ruth Fernandez
Ramos

Elba Ruth Fernandez
Ramos

Elva Judith Bernal
Barrera

Pedro Antonio Areiza
Rojas

Sandra Liliana Rivera
Castro

Silvania Yadira Castillo
Salazar

Fecha Auto
23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha martes, 24 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LORAINE MARGARITA REYES GUERRERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fcO6feal-9835-46fb-9995-2a1b99fcde05



Radicacién
08001418902220220111000

08001418902220220038500

08001418902220220110300

08001418902220220110300

08001418902220210002100

08001418902220220047300

08001418902220220080700

Numero de Registros: 33

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 022 Barranquilla

Estado No. 6 De

Martes, 24 De Enero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Multiactiva
De Operaciones Y
Servicios Avales -
Actival

Coophumana
Garantia Financiera Sas
Garantia Financiera Sas

Manuel Prada
Monsalve

Oscar Ferney Rueda
Cafiizales

Urbanizacion Palmeras
De Andalucia

Demandado

Nancy Judith Agamez
De Pareja

Luz Stela Herrera
Camargo

Hernan David Lazaro
Navarro

Hernan David Lazaro
Navarro

Eder Esnaider Perez
Rojas

Jorge Luis Buelvas
Escalante

Mabel Cristina Vega
Nieves

Fecha Auto
23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha martes, 24 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LORAINE MARGARITA REYES GUERRERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fcO6feal-9835-46fb-9995-2a1b99fcde05
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ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

SRIN - PUBLICO
a“_ ] 4 o‘g Competencias Mdltiples 022 Barranquilla
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Estado No. 6 De Martes, 24 De Enero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001418902220210052600 Ejecutivos De Work Team Corp Lidia Mejia Tamara 23/01/2023 Auto Ordena Seguir
Minima Cuantia Adelante Ejecucion
Numero de Registros: 33

En la fecha martes, 24 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
LORAINE MARGARITA REYES GUERRERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fcO6feal-9835-46fb-9995-2a1b99fcde05



